
UCHWAŁA NR XXVIII/342/2021 
RADY GMINY W ZALESZANACH 

z dnia 22 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/311/2020 Rady Gminy w Zaleszanach z dnia 
30 listopada 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 6r ust. 3 i ust. 3d ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1439), po zasięgnięciu opinii Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Stalowej Woli, Rada 
Gminy w Zaleszanach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/311/2020 Rady Gminy w Zaleszanach z dnia 30 listopada 2020 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 
w zamian za uiszczaną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 skreśla się ust. 3 i 4. 

2. Skreśla się w całości § 3. 

3. W § 5: 

1) ust. 3 skreśla się słowa „, w przeciwnym wypadku odbierający odpady odmówi ich przyjęcia 
do PSZOK”, 

2) skreśla się ust. 5 i 6, 

3) ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Odpady komunalne w każdej ilości, z zastrzeżeniem pkt. 17, są odbierane w PSZOK 
od właścicieli nieruchomości zamieszkałych posegregowane z podziałem na następujące 
frakcje odpadów: 

1) papier i tekturę, w tym opakowania z papieru i tektury; 

2) tworzywa sztuczne, w tym odpady opakowaniowe z tworzyw sztucznych; 

3) odpady z metali, w tym odpady opakowaniowe z metali; 

4) odpady ze szkła, w tym odpady opakowaniowe ze szkła; 

5) odpady opakowaniowe wielomateriałowe; 

6) bioodpady stanowiące odpady komunalne; 

7) odpady niebezpieczne, 

8) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

9) zużyte baterie i akumulatory, 

10) meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCC2543B-AD14-4435-935C-C49566620A4A. podpisany Strona 1



11) odpady budowlane i rozbiórkowe, 

12) popiół i żużel paleniskowy, 

13) przeterminowane leki i chemikalia, 

14) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałe w gospodarstwie 
domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji 
i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igły 
i strzykawki, 

15) farby, opakowania po farbach i substancjach niebezpiecznych, 

16) oleje przepracowane, 

17) zużyte opony w ilości nie większej niż 4 sztuki na gospodarstwo domowe rocznie; 

18) tekstylia i odzież;”. 

4. W § 7 skreśla się ust. 3. 

5. W § 8 skreśla się słowa: „w terminie do 2 dni roboczych od daty zaistnienia zdarzenia 
będącego przedmiotem reklamacji” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaleszany. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marzena Kuna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCC2543B-AD14-4435-935C-C49566620A4A. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3 zm. Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3 zm. Ustęp 7 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3 zm. Ustęp 7 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3 zm. Ustęp 7 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3 zm. Ustęp 7 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3 zm. Ustęp 7 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3 zm. Ustęp 7 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3 zm. Ustęp 7 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3 zm. Ustęp 7 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3 zm. Ustęp 7 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3 zm. Ustęp 7 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3 zm. Ustęp 7 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3 zm. Ustęp 7 Punkt 12
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3 zm. Ustęp 7 Punkt 13
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3 zm. Ustęp 7 Punkt 14
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3 zm. Ustęp 7 Punkt 15
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3 zm. Ustęp 7 Punkt 16
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3 zm. Ustęp 7 Punkt 17
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3 zm. Ustęp 7 Punkt 18



	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


